KLSV18
ロードセンシングコントロール弁
1
Ⅰ. 製品のご採用/ご使用について 2
Ⅱ. 安全上の注意事項 3
Ⅲ. 取り扱いの注意事項 4
Ⅳ. 記号の定義 5
1. 製品概要

ます。
1
1-1  形式表示
1-2  構造図
◆◆ 全体図
インレットセクション スプールセクション エンドカバー
◆インレットセクション
1. メインリリーフ弁
2. アンロード弁
3. LSリリーフ弁
◆スプールセクション
4. ラインリリーフ弁
5. 電磁比例減圧弁
6. 応急手動レバー
◆その他の機能
7. 内部パイロット用減圧弁
 (電磁比例制御用)
Ａ１ Ｂ２Ａ２ Ｂ３Ａ３
Ｐ
ＬＳ
Ｔ
Ｄｒ
Ｐｉ
Sol.a2
Sol.b2
Sol.a1
Ｂ４Ａ４
Sol.a3
Sol.b3
Sol.a4
Sol.b4Sol.b1
Ｂ１
1
2
5
4 6
7
3
メインスプール
応急手動レバー
最大流量
調整ネジ
ラインリリーフ弁
電磁比例減圧弁ロードチェック弁
コンペンスプール
高圧選択弁
8
KLSV Series Load Sensing Valve
◆◆ 断面構造
◆◆ 油圧回路図
モデル KLSV18
最高圧力 MPa 40
  240
     180＊1
25
最大スプールセクション数  9
     16＊2
質量　　　　　　　　　　　　kg     12＊3
     12＊4
最大流量
L/min
Pポート
A, Bポート
インレットセクション
スプールセクション
エンドカバー
リーク量 (A, Bポート → Tポート)
　at 7 MPa, 30 ㎜2/s
cm3/min
油圧制御用パイロット MPa 0～3
 MPa 3～5電磁制御用外部パイロット圧
Maximum pressure MPa (psi) 40 (5,800)
  240 (63)